
SMLOUVA O LIKVIDACI ODPADU

číslo smlouvy objednatele 28/2018, uzavřená mezi

Městská část Praha-Suchdol

Suchdolské nám. 734/3, Praha — Suchdol 165 00

Ing. Petr Hejl, starosta MČ

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:
00231231

DIČ:
cz 00231231

V provozních záležitostech Ing. Milan Novotný, referent životního prostředí

dále jen "objednatel "

a

Zhotovitel : Petr Kukla — PAKK

Se sídlem : V údolí 40/11,Praha 6

Zastoupený:
Petr Kukla

Oprávněná osoba: Čj. 8-MHMP-1272640/OZP—VIII-711/R—944/2012/Se

Číslo zařízení CZA00097

IČ : 13820729

dále jen "zhotovitel"

Zhotovitel provozuje obchodní činnost dle živnosteského oprávnění voblasti nakládánís odpady a dále má souhlas od Odboru životního prostředí Magistrátu hl. rn. Prahy k provozovánímobilního zařízení ke sběru a výkupu odpadů pod Čj. 8—MHMP—1272640/OZP-VIII-711/R—
944/2012/Se

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel pro objednatele na základě telefonické nebo emailové objednávky zajistí přistavenívelkoobjemových kontejnerů na odpad dle katalogu odpadů. Vlastníkem a původcem odpadu budedále zhotovitel, který zajistí přednostně využití, poté odstranění odpadů převedením do vlastnictvípouze osobě oprávněné k jejich převzetí dle §12 odst. 3 z. o odpadech. Tzn. pouze osobě, která jeprovozovatelem zařízení k využití nebo odstranění nebo sběru nebo výkupu určeného druhu odpadu.Zhotovitel zajistí odvoz velkoobjemových kontejnerů.

II. Čas a místo plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.3.2018 do 31.12.2019. Místem plnění je stanovištěkontejnerů Suchdolské a prostor dvora za budovou MC.

III. Cena a platební podmínky

Objemný odpad kód odpadu 200307 cena za tunu 1 250,— Kč
Manipulační poplatek

600,- Kč
(přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a následný odvoz na skládku)

Čistá stavební suť, kód odpadu 170107, směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 3m3 = 4tuny (1 tuna = 425,- Kč)
1 700,- Kč

Cena obsahuje manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplněnía následný odvoz na skládku)



Uliční smetky (kód 200303) 3m3 = 3 tuny (1 tuna = 500,- Kč). 1 500,— Kč

Cena obsahuje manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění

a následný odvoz na skládku)

Biologický odpad kód odpadu 200201, listí, tráva, hnůj, větve, dřevo nelakované—neimpregnované

cena za tunu
650,- Kč

Manipulační poplatek
600,- Kč

(přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a následný odvoz na skládku)

Dřevo, cena za kontejner 9—10 m3
1 600,— Kč

Cena obsahuje manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění

a následný odvoz na skládku)

Pařezy, kořeny cena za tunu
1 650,— Kč

Manipulační poplatek
600,- Kč

(přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a následný odvoz na skládku)

Ostatní odpady je možné odvážet dle vzájemné dohody. Ceny jsou uvedené bez DPH 21%.

Zhotovitel za poskytnuté služby vystaví fakturu na odměnu s čtrnáctidenní splatností a objednatel se

zavazuje dohodnutou odměnu uhradit.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se při své činnosti musí řídit obecně závaznými předpisy České republiky zejména zákonem

č. 185/2001 Sb., o odpadech, V platném znění, a jeho prováděcími předpisy. Kontaktní osoba

objednatele je Milan Novotný, tel. 222 361 425, email: m.novotnv(á)Draha—suchdol.cz

V. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel umožní zhotoviteli přístup ke stanovišti kontejnerů Suchdolská za účele '

odvozu velkoobjemových kontejnerů. Kontaktní osoba zhotovitele je Petr Kukla, tel.

emaik_

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se může měnit pouze písemnými dodatky.

2. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obecně uznávaných právních předpisů.

3. Smlouva je vyhotovená ve dvou autorizovaných stejnopisech, každý stejnopis se skládá ze dvou
stran. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podepsání oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy V registru smluv v souladu se zákonem 340/2015
Sb. a výslovně identifikují takové informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru
106/1999 Sb., tj. tu část smlouvy, která podléhá režimu obchodního tajemství.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru zveřejní objednatel a to ve lhůtě do

VPrazedne: /' Š' Žák/7

Objednatel :
Zhotovitel:

....................................................................  


